



جواهراتی که رؤیایا را زنده می‌کنند

ترکیب فرمول‌های هندسی با حیوانات و گل‌ها

راضیه خوئینی
روزنامه‌نگار

برخی از برندهای مشهور که در نوآوری و طراحی اکسسوری و جواهرات ارزنده، همراه با تسلط استثنایی در برش سنگ‌های گرانبها و کریستال، پیشرو هستند، جواهرات و اکسسوری‌هایی جدید ارائه داده‌اند که نگاه هر بیننده‌ای را می‌ریزند. مجموعه‌هایی برای بهار و تابستان امسال ارائه شده که گویا انسان را به سفر در دنیای مسحورکننده «باغ ریاضیات» دعوت می‌کند. هماهنگی کامل میان علم ریاضی، طبیعت و سحرانگیز بودن از ویژگی‌های جذاب این اکسسوری‌هاست. برخی از طراحان هم در جدیدترین مجموعه جواهرات، ساعت و دیگر ملزومات مد، ترکیبی مسحورکننده از رنگ‌ها با طراحی‌های معاصر را ارائه داده‌اند؛ تا سخت‌پسندترین خریداران هم نتوانند به خرید آنها نه بگویند.

گل‌های درخشانی که روی گردن می‌نشینند

گردنبندها و آویزهای جادویی ارائه شده، خوش‌تراش و غالباً به شکل گل‌هایی که درخشش بی‌نظیری در نور دارند یا سنگ‌هایی با رقص نورهای رنگین کماتی، همگی از طرح‌های جدید و جذابی هستند که اکثر برندهای تولید جواهر به سراغشان رفته‌اند. برخی از مدل‌ها دارای چندین لایه زنجیر در اشکال متفاوت، ریز و درشت بافت هستند که هر لایه از دیگری کوتاه‌تر است.



جواهراتی به شکل گل و حیوانات هندسی

بزرگ جای بدنش را گرفته است؛ اما به رنگ نقره‌ای. مدل‌هایی از انگشتر و دستبند به شکل گل‌های چند برگ، در سایزهای افراطی و برجسته، از جنس کریستال‌های ریز و درشت به رنگ صورتی تند و ارغوانی درخشان در ترکیب با رنگ طلایی توری طراحی شده که گویا رؤیاهای شفاف و زیبایی ما جان گرفته و به دنیای واقعیت پا گذاشته‌اند.

طلایی و قسمت پایینی با سنگ‌های سبز زمردین زینت یافته است. ظریف‌ترین و منظم‌ترین تراش‌ها با طلا در هم آمیخته تا پایه محکمی برای این طرح بسازد. در یکی دیگر از مدل‌های جذاب از ترکیب اشکال هندسی متفاوت و پریچ و خم، گردنبندی به شکل قو به چشم می‌خورد که نگین‌های درخشان شیشه‌ای جایگزین پرهای آن شده و چند کریستال

برخی از برندها، کارهایی از ترکیب اشکال هندسی مختلف و حیواناتی مانند قو به رنگ‌های طلایی یا نقره‌ای تولید کرده‌اند که با سنگ‌های سبز زمردین درخششی صدچندان می‌یابد. انگشتری به شکل لاک پشت بزرگ از جمله این کارهاست. برجسته‌ترین قسمت لاک با کریستال‌های صورتی درخشان، قسمت میانی با سنگ‌ها و نگین‌های

طرح‌های الهام گرفته از صنعت

برخی طرح‌های گوشواره به صنعت و مکانیکی شدن گرایش پیدا کرده و مانند خودروها پر از چرخ دنده و رینگ شده است. گویا در این گوشواره‌های حلقه‌ای طراحان از فرمول‌های هندسی خاصی پیروی کرده‌اند تا فلز پلاتین را به ظرافت تمام در کنار نگین‌ها و کریستال‌های چندضلعی با تالاف‌هایشان بنشانند.



دستبندهایی که مچ دست را می‌پوشانند

همراه با مد، بر تعداد لایه‌ها و زنجیرهای دستبندها نیز افزوده شده است و انگار طراحان در تلاشند تا بخش اعظم مچ دست مخاطبان خود را ببوشانند؛ زنجیرهایی با بافت‌های متضاد در کنار هم روی دست مشتریان می‌نشینند. در اکثر این طرح‌ها سنگ‌هایی خوش‌تراش و درخشنده، با آویزهایی جذاب زینت‌بخش می‌شوند تا برای هر مناسبتی، بیانی خاص داشته باشند.



تلفیقی از فرمول‌های هندسی و طبیعت به عنوان گوشواره

بسیاری از طراحان اکسسوری و جواهرات برای طرح‌های مدرن امسال از در هم آمیختن اشکال هندسی و اشکال گیاهان و جانوران بهره برده‌اند. حاصل برخورد سنگ‌های زیبا و کریستال‌ها با فلزات طلایی و نقره‌ای ترکیبات جدیدی است تا گوشواره‌هایی جذاب برای بانوانی باشند که از جواهرات درشت با ظریف کاری‌های منظم لذت می‌برند. یک جفت گوشواره نقره‌ای را تصور کنید که قسمت بالایی و گیره آن از جنس نقره با روکش پلاتین ضدحساسیت است، با نگین‌ها و سنگ‌های آبی و نقره‌فام و یک قلب کریستالی برجسته به رنگ نیلی تیره، که تا روی گردن امتداد دارد.

می‌توانید از رنگ‌های سبز در طیف روشن و تیره یا رنگ ارغوانی و حتی آبی پررنگ برای رنگ آمیزی مبلمان خود استفاده کنید. در هر صورت متناسب با تغییراتی که در گل‌های باغ کوچک‌تان می‌دهید، همیشه می‌توانید مبلمان را به رنگ جدید مثلاً زرد تغییر دهید



هوا در بهار خیلی سریع گرم می‌شود و گیاهان خوب رشد می‌کنند. پس کاشت گیاهان رونده می‌تواند شکوه و عظمت را به باغچه‌تان ببخشد. پیچک‌های متنوع می‌توانند در پس زمینه رنگی مبلمان و صندلی باغچه بیشتر خودنمایی کنند. بهتر است در طراحی خود از مواد ساده، مقرون به صرفه و طبیعی استفاده کنید. تنظیم محدودیت‌ها باعث می‌شود فکر کنیم چگونه به فضایی خاص دست یابیم بدون آنکه بیش از حد برای طراحی‌اش وقت صرف کنیم.

استفاده کنید تا «ستون فقرات» اصلی باغچه را تشکیل دهند تا بتوانید باغچه را در تمام طول سال شاداب و برگدار و سبز نگه دارید. استفاده از چمن در کف حیاط ایده خوبی است. فقط توجه داشته باشید زیاده روی نکنید. قانون این است: سعی کنید از یک گیاه بیش از سه بار استفاده نکنید.

از گیاهان رونده استفاده کنید

در نگهداری از گیاهان زینتی باغچه دقت کنید.



باغچه‌های ویتربینی در فضاهای کوچک

گاهی اوقات فضای ما به حدی محدود است که تنها می‌توانیم فضای کوچکی را برای باغچه خصوصی‌مان داشته باشیم. در چنین شرایطی داشتن یک قفسه چند طبقه برای قرار دادن گلدان‌ها می‌تواند جلوه‌ای زیبا برای باغچه خانگی‌تان ایجاد کند. اگر به نجاری علاقه دارید می‌توانید خودتان با چند تکه چوب این قفسه‌ها را بسازید و از گلدان‌هایتان مراقبت کنید. گل‌های رنگارنگ را چه در باغچه بکارید، چه در گلدان، نتیجه کار، طراوت، شادی و نشاط خواهد بود؛ هنگامی که در کنار گلدان‌های رنگین خود یک فنجان قهوه یا چای بنوشید بدون شک حس بهتری برای ادامه روز خواهید داشت. حال اگر در آن فضای زیبا اعضای خانواده چای یا قهوه بنوشید و گپ زنید، لحظاتی صمیمی و خاطراتی زیبا خواهید ساخت.

درخشش و شفافیت

لباس‌های سرشار از درخشش و تالاف، دارای ظریف کاری، دیگر مخصوص شب نیست و می‌توان آنها را در دوره‌های روزانه هم پوشید. پارچه‌ها و طرح‌هایی با تکه‌های بزرگ آینه دوزی، پولک دوزی، پارچه‌های اکلیلی و لمه یا رنگین کماتی براق، طرح‌های نوونی با انعکاس فلزی از جمله لباس‌های روی مد امسال‌اند.

شلوار مام استایل

از دیگر شلوارهایی که این روزها طراحان لباس روی آن متمرکز شده‌اند شلوار جین یا کتان زنانه به سبک مام استایل است. این مدل شلوار دارای فاق بلند بوده، پاچه‌ها در قسمت ران وساق گشاد اما در پایین پاچه روی (مچ) کمی تنگ می‌شود. بیشتر این مدل‌ها دارای لبه پاکتی است. اصولاً شلوار مام استایل از پارچه غیرکششی مانند کتان و جین تهیه می‌شود. برای اشخاصی که قد کوتاه دارند یا کمی چاق هستند این مدل گزینه مناسبی به شمار نمی‌آید. شلوار مام استایل اصولاً با مانتهای گشاد با قد متوسط یا بلند، با انواع کت بلیزر و ژاکت‌های طرح دار به راحتی ست می‌شود. علاوه بر کش کتانی سفید، کش پاشنه بلند نوک تیز و انواع صندل پاشنه دار به این مدل شلوار می‌آید.

